[bookmark: _GoBack]

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «22» октября   2024 г.   №61
О признании утратившими силу некоторых распоряжений  администрации Сунженского сельского поселения Пригородного муниципального района РСО-Алания

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Сунженского сельского поселения решило:
1.Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Сунженского сельского поселения Пригородного муниципального района РСО-Алания:
-  распоряжение от 29.12.2016 N 80 «О наделении Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания полномочиями администраторов доходов бюджета и закрепление за ним кодов
бюджетной классификации, а также утверждение подвидов доходов»;
- распоряжение от 29.12.2018 N 86  «О наделении Сунженского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания полномочиями администраторов доходов бюджета и закрепление за ним кодов бюджетной классификации, а также утверждение подвидов доходов».
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в периодическом печатном издании – газета «Глашатай», а также разместить на официальном сайте Сунженского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Сунженского
сельского поселения
М.В. Багаев